
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市桜町・牧野地地内

概 要 旧御所沼土地改良区内の排水路除草
除草総面積１８，３００㎡　人力除草２，３００㎡　機械除草１５，０００㎡　水
中除草１，０００㎡        集草運搬１８，３００㎡
除草処分６．８９ｔ

入 札 日 令和　６年　６月２６日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00083

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度用排水路除草業務（その１）

契約の相手方

公表なし

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　６年１２月　９日 (　日間)

担 当 課 名 農政課

（株）石塚造園 4,000,000 辞退
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

草間総合建設（株） 4,100,000 3,650,000
老沼総合建設（株） 取り抜け

（株）サンコー緑地建設 辞退
三協（株） 3,700,000 3,400,000 落札

（株）高橋商事 4,200,000 3,680,000
大近建設（株） 4,050,000 辞退

（有）築井商事 4,400,000 辞退
（有）田村建設 辞退

（有）ワークス 辞退
野口造園 辞退

和幸不動産建設（有） 15,000,000 辞退



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 旧御所沼土地改良区内の排水路除草
除草総面積９，０００㎡　人力除草（急傾斜）４，７００㎡　機械除草４，３００
㎡                        集草運搬９，０００㎡
除草処分３．５５ｔ

入 札 日 令和　６年　６月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　６年１２月　９日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 令和６年度用排水路除草業務（その２）

履 行 場 所 古河市新久田・駒ケ崎地内

06-C00084

指名競争入札

担 当 課 名 農政課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

（株）石塚造園 3,500,000
老沼総合建設（株） 取り抜け
草間総合建設（株） 2,500,000 落札
三協（株） 取り抜け
（株）サンコー緑地建設 辞退
大近建設（株） 3,120,000
（株）高橋商事 3,100,000
（有）田村建設 辞退
（有）築井商事 3,100,000
野口造園 辞退
（有）ワークス 辞退
和幸不動産建設（有） 15,000,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

フルヤ緑販（株） 8,100,000 7,010,000

（株）二宮 8,150,000 辞退
野口造園 7,600,000 7,000,000

（有）築井商事 8,300,000 辞退
長島園芸 無効 7,000,000

（株）サンコー緑地建設 辞退
（株）高橋芝園土木 7,100,000 6,800,000 落札

（有）北村造園 辞退
（有）光華園 7,700,000 辞退

（株）石塚造園 7,500,000 辞退
（株）川上造園土木 8,000,000 辞退

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６古河総合公園カキツバタ植栽業務

履 行 場 所 古河総合公園（古河市鴻巣地内）

06-C00081

指名競争入札

概 要 カキツバタ　１，５００本

入 札 日 令和　６年　６月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　６年１０月３１日 (　日間)


